群医第 ３６０７ 号
令和７年３月１８日

郡市医師会長 様
第 31 回全国医師会共同利用施設総会担当

群馬県医師会長 須 藤 英 仁
（公印省略）

第 31 回全国医師会共同利用施設総会の参加者予備調査について

 時下、益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。
 さて、標記共同利用施設総会につきましては、本会の担当により、下記のとおり群馬県において
開催することになり、鋭意準備を進めているところであります。
 つきましては、貴会からの参加者数について予め把握したいと考えておりますので、ご多忙の
折、大変恐縮とは存じますが、貴会ならびに医師会共同利用施設関係各位からの参加者数等につい
てお取り纏めのうえ、別紙の回答用紙により４月１８日（金）までにファクシミリにてご回報賜り
ますよう、お願い申し上げます。
 なお、正式な参加申込みにつきましては後日改めて案内をさせていただきますのでご承知くださ
いますよう、併せてお願いいたします。

記

１． 日  時 令和７年８月３０日（土） 午後２時～ 総会、分科会、懇親会
     令和７年８月３１日（日） 午前９時３０分～ 全体討議

２． 場  所 高崎芸術劇場（高崎市栄町 9－1）
     ホテルメトロポリタン高崎（懇親会、全体討議）（高崎市八島町 222）

３． 施設見学 令和７年８月３１日（日）午後
     〇第１コース「伊勢崎佐波医師会病院」（伊勢崎市）
       ＊訪問看護ステーション、成人病検診センター他の見学も含みます。
     〇第２コース「高崎・地域医療センター」（高崎市）
       ＊観光付きもご用意しております。
     令和７年９月１日（月）
     〇第３コース「群馬リハビリテーション病院（研修又は見学）」（中之条町）
       ＊8 月 31 日（日）は草津温泉に宿泊し翌日に病院で研修、見学を行います。
       ＊参加人数次第では中止となる場合がございます。

４． プログラム 別紙（案）のとおり
５． 参 加 費 無料（交通費・宿泊費は自己負担）

群馬県医師会（担当：業務１課 宇賀神）

TEL 027－231－5311
FAX 027－231－7667

（別紙）

群馬県医師会（全国医師会共同利用施設総会担当）行
 FAX 027－231－7667

令和７年 月  日

第３１回全国医師会共同利用施設総会 参加者予備調査（回答）

医師会名：              ご担当者：
ご連絡先：TEL         FAX           E-mail
【場所】
・総会（８月３０日）、分科会：高崎芸術劇場
・懇親会（８月３０日）、全体討議（８月３１日）：ホテルメトロポリタン高崎
総会 ８月３０日（土）、８月３１日（日） 参加予定者数
総会
８月３０日（土）

高崎芸術劇場
名

第１分科会 医師会病院関係 名
第２分科会 検査・健診センター関係 名
第３分科会 介護保険関連施設関係 名
懇親会 ホテルメトロポリタン高崎 名
総会
８月３１日（日）

ホテルメトロポリタン高崎
名

施設見学（昼食付）
８月３１日（日）

第１コース（伊勢崎市）
伊勢崎佐波医師会病院

名

第２コース（高崎市）
高崎・地域医療センター

施設見学のみ    名

施設見学及び観光  名
施設見学（８月 31 日草津温泉泊）
9 月 1日（月）昼食付、見学後バ
スにて 15 時頃高崎駅着

第 3 コース（中之条町）
群馬リハビリテーション病院

名

昼食
８月３１日（日）

施設見学に参加されない方で
必要な方

名

宿   泊

８月２９日（金） ８月３０日（土） ８月３１日（日）

シングル

ツイン

シングル

ツイン

シングル

ツイン

9 月 1日施設見学者
（草津温泉泊）

   名    名    名    名     名     名             名